
 
ประกาศจังหวัดยะลา 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างจัดทำตรายางสำหรับใช้ในงานราชการ 
จำนวน 3 ชิ้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง                    

-------------------------------------------------------------------- 

                     ตามที่จังหวัดยะลา สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดยะลา จ้างจัดทำตรายางสำหรับ     
ใช้ในงานราชการ ตัวอักษร TH SarabunIT๙ ขนาดตัวอักษร 12 พอยท์ จำนวน 3 อัน เพ่ือให้การปฏิบัติงาน
ของสำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดยะลา เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ             
  บัดนี้ การจัดหาผู้รับจ้างจัดทำตรายางสำหรับใช้ในงานราชการ จำนวน 3 อัน ได้ดำเนินการ
เสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต)  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 880.- บาท (แปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืนค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
 
 
           ประกาศ ณ วันที่  12 มีนาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

  

       จ่าเอก  
(เฉลิมพล  ญาณวิสุทธิสกุล) 

เกษตรและสหกรณ์จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน 
ผู้ว่าราชการจังหวัดยะลา 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

ประกาศจังหวัดยะลา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการขับเคลื่อน

งานด้านการเกษตร จังหวัดยะลา ครั้งท่ี 2/2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง                    
-------------------------------------------------------------------- 

                     ตามที่จังหวัดยะลา สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัด จ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบ   
การประชุมคณะกรรมการขับเคลื่อนงานด้านการเกษตร จังหวัดยะลา ครั้งที่  2/2567 ในวันพุธ                      
ที่ 20 มีนาคม 2567 เวลา 13.30 น. ห้องประชุม1 สำนักงานเกษตรจังหวัดยะลา อำเภอยะลา จังหวัด
ยะลา พร้อมเย็บเข้ามุม จำนวน 45 ชุดๆละ 38 แผ่น รวมทั้งสิ้น 1,710 แผ่น นั้น 

            บัดนี้  การจัดหาผู้รับจ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบการประชุมฯ พร้อมเย็บเข้ามุม      
จำนวน 45 ชุดๆละ 38 แผ่น รวมทั้งสิ้น 1,710 แผ่น ได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ร้านศิริวรรณ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 855.-  บาท 
(แปดร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
 
 
        ประกาศ ณ วันที่  18 มีนาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

      จ่าเอก  
(เฉลิมพล  ญาณวิสุทธิสกุล) 

เกษตรและสหกรณ์จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน 
ผู้ว่าราชการจังหวัดยะลา 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

ประกาศจังหวัดยะลา 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบการประชุมคณะอนุกรรมการ

พัฒนาการเกษตรและสหกรณ์จังหวัดยะลา ครั้งที่ 1/2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง                    
-------------------------------------------------------------------- 

                     ตามที่จังหวัดยะลา สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัด จ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบ   
การประชุมคณะอนุกรรมการพัฒนาการเกษตรและสหกรณ์จังหวัดยะลา ครั้งที่ 1/2567 ในวันอังคาร         
ที่ 26 มีนาคม 2567 เวลา 09.30 น. ณ ห้องประชุมศรียะลา อาคาร 3 ชั้น 3 ศาลากลางจังหวัดยะลา 
อำเภอยะลา จังหวัดยะลา พร้อมเย็บเข้ามุม จำนวน 45 ชุดๆละ 38 แผ่น รวมทั้งสิ้น 1,710 แผ่น นั้น 

            บัดนี้  การจัดหาผู้รับจ้างเหมาจัดทำเอกสารประกอบการประชุมฯ พร้อมเย็บเข้ามุม      
จำนวน 45 ชุดๆละ 38 แผ่น รวมทั้งสิ้น 1,710 แผ่น ได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ร้านศิริวรรณ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 855.-  บาท 
(แปดร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
 
 

        ประกาศ ณ วันที่ 21 มีนาคม พ.ศ. 2567                                 
   
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      จ่าเอก  
(เฉลิมพล  ญาณวิสุทธิสกุล) 

เกษตรและสหกรณ์จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน 
ผู้ว่าราชการจังหวัดยะลา 

 
 
 
 
 
 
 
 


